О создании штабов родительского общественного контроля на период капитального
ремонта в 2023

Во исполнение пункта 2.4. Протокола совещания у заместителя МОиН РС(Я)
В.И.Тихонова, для обеспечения родительского общественного контроля реализации
мероприятий по программе «Модернизация школьных систем образования» в 2023 году в
Хангаласском районе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ «Техтюрская СОШ им. А.Д.Широких» Игнатьеву Г.И., МБОУ
«ПСОШ №4 с УИОП» Козловой Н.М., МБОУ «Бестяхская СОШ им. И.И.Козлова»
Тимерчиевой Е.В., МБОУ «2 Мальжагарская СОШ им. М.Е.Васильевой» Сысоеву
Г.Г., МБОУ «1 Жемконская СОШ им. П.С.Скрябина» Гоголеву Н.И. в срок до
27.01.2023 г. создать штабы родительского общественного контроля за ходом
капитального ремонта в ОО, получению оборудования в рамках мероприятий по
программе «Модернизация школьных систем образования».

2. Директорам МБОУ «Ойская СОШ им. А.В.Дмитриева» Корякиной Л.В., МБНОУ
«Октемский НОЦ» Лонгинову М.И. продолжить работу по родительскому
общественному контролю по 2 этапу капитального ремонта здания школы в 2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ОМТО Аргунов П.М.

Начальник [SIGNERSTAMP1] В.А. Васильева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ХАНГАЛАССКИЙ УЛУС»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
«ХАҤАЛАС УЛУУҺА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН
«ХАҤАЛАС ОРОЙУОНУН
ҮӨРЭҔИН САЛАЛТАТА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛТЭ

П Р И К А З

« _23_» _января_ 20 _23_ г.                      01 – 13/_61_____
г. Покровск